PORTARIA Nº. 5654

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1. Designar os empregados abaixo relacionados para executar,

orçamentária e financeiramente, no Sistema SIAFI – MG, os eventos relativos à

Unidade Executiva 2070012 - FAPEMIG/EPAMIG:

ORDENADOR DE DESPESA
ALINE SILVA BARBOSA DE CASTRO – DRAF

REGINALDO AMARAL – GAPR

OPERADORES
WALLERSON ERNESTO COELHO – DPCF

ELLEN MARIA FIORINI KALIC – DPCF

Revogada a Portaria nº 5621, de 01/03/2013 e as demais disposições em

contrário, os efeitos da presente Portaria retroagem a 01/04/2013.

Belo Horizonte, 12 de abril de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

MARCELO LANA FRANCO
Presidente